
Uchwała Nr W 10/2019  
Rady Gminy Łukta  

z dnia 28 lutego 2019 roku

w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorztjdzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994. zm. poz.1000. zm. poz.1349. zm. poz. 1432. zm. poz. 2500) 
-  Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§1 .Sołtysom Gminy Łukta, ustala się zryczałtowane diety miesięczne w wysokości 200 zł.

§2.Diety określone w § 1 ulegają obniżeniu o 20% za każdą nieobecność sołtysa na sesji.

§3.1. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.

2. Wypłata diet za okres każdego miesiąca rozliczeniowego następuje z dołu najpóźniej 

do 5-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym.

3. Podstawę wypłaty diet stanowi lista obecności sołtysów na sesjach.

§4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§5.Traci moc uchwała Nr 111/29/2003 Rady Gminy Łukta z dnia 23 lutego 2003 roku 

w sprawde ustalenia diet dla Sołtysów za udział w Sesjach Rady Gminy.

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01.03.2019 roku.

Marta Drozdowska


